prīus faſſus eſt ſe mō
ſcire qd p̄us ignorabat
Primo ḡ oñt modū q̄
poſſimus deuēire i cog-
nitioēm p̄itatis. ſcō aſ
ſignat cām eius ibi **N**ō
ōne Dicit pmo . **Q**uiſ

Nam corpus inuches
id eſt inducens obliuioſam molem id eſt graui-
tatem qua homo fit ob-
liuioſus non depulit ſo-
ne lumen id eſt cogni-
tioēm veritatis mente
id eſt de mente quia ha-
bitus principiorū ma-
net in mente . ſ ſubdit
Profecto id eſt pro cer-
to ſemē id eſt principi-
um veri id eſt p̄itatis .
heret id eſt manet itroſ-
um id eſt intrinſecus . **Q**ui at ſemē

veri sit in alia, probatur per hoc & puer ignarus recte respondet ad interrogata
ve ut & dualitas sit numerus par vel impar, non dicit. Nam cur rogari, i.
interrogati censetis, i. iudicatis vel respondetis recta sponte, i. voluntarie, ni
si fomes, i. radix veritatis mersus, i. latens viceret alto corde, i. profunda
mente. Et subdit, & si musa, i. sapia Platonis glonat vero illud quod quisque
dicit recordans immemor, i. oblitus. **N**ota quod Platonis imponit &
noluerit alias oia sciuisse antequam congerent corporibus, sed adiuncte cor/
poribus oia tradidisse obliuioni, sed per studium & exercitium sapientiam recupe/
rasse, ergo volunt & scire non est aliud nisi quoddam antiquorum reminisci ad
quam intentionem videt hoc loqui physis, sed non est dicendum & scire fiat per
reminiscientiam, sed scia de novo acquiritur per invenientem vel doctrinam,
vero est & intellectus non naturaliter habet se in cognitionem principiorum per
quod virtute intellectus agentis & per doctrinam deuenit in cognitionem pri/
cipiorum. **A**lma & inconveniens primo posterius dicitur. Non solum vox doctoris
exterius sonans nec terra vix docet, sed hec duo mouent & excitant, vero at
doctor est qui mentem interius illuminat, veritatem ostendit. **N**ota
& sicut sanitas quoniam causatur a principio intrinseco, i. a corde, quoniam a prin/
cipio interiori & exteriori puta a medico & corde, sed nunc causatur a prin/
cipio exteriori sive interiori, sic scia quoniam acquiritur a principio interiori
puta ab intellectu agente, sicut per in hancib[us] scientiam per invenientem, quoniam
acquiritur a principio interiori & exteriori simul sicut a doctore & intel/
lectu agente, nunc atque acquiritur a principio exteriori sive interiori
Ista est xij. ultima pars libri tertii. **P**rosa duodecima libri tertii
sa habet tercium in qua physis re/
ducit Boetium in cogni/
tionem alterius & igno/
ranti prius professus est.
Sed quibus gubernaculis
mundus regatur. Primo
facit hoc, sed Boetius
mouet quoddam questionem
phisiologia ibi. Ludis
neme. Primo ostendit physis
& omnia oia gubernat sua
bonitate, sed ostendit mo/
dum quo oia gubernat
ibi. Sed quod dicam, ter
cio ex his excludit ma/
lum nihil esse, ibi. **S**ecundis
ne, primo boetius assentit
dictum Platonis in metro
Etonis physis ipsum pos/
se reduci in cognitionem
euclidis & ignorantiae
professus est, sed physis re/
ducit ipsum in ignorantiam.